resurrectionem mortuorum non inventuri sint beatam illam vitam, quam Adamus pater ante peccatum egit atque amisit, sed eandem rursus vitam, quam ille post execrationem toleravit, vae hominibus illis! imo vero, quod miserrimum est, ne acquievit quidem in aeternuosa hac et execrata vita Mohametis insanias, ut hanc scilicet deus iustis daturum se esse promiserit, sed invenit vitam malis longe insigniorem et vero turpem. Adamus enim post delictum et execrationem et e paradiso exsilium cum Eva concubuit, sed ob liberorum generationem, atque generavit liberos. ante delictum autem in angelorum modum vixerant. sed tamen etiam si cum Eva Adamus concubuit, unica tamen femina erat, non multae. etenim nec unum marem et multas feminas, nec multos mares et unam feminam, sed unum marem Adamum, et unam feminam Eam deus creavit. aucto autem genere humano et ad facinora libidinosa et iniusta declinante, indignabatur iisque irascebatur dens, sicut divinus Moyses in libro genesis scribit, deum dixisse “ne maneto super eos spiritus meus, quoniam caro sunt,” h. e. plane libidinosi et terrestres facti sunt, atque,

γείας διμπεσόντας. τότε λέγει ὁ Θεὸς τῷ Νῷος “ὅτι σε ἐῦρηκα δίκαιον ἐν ταύτῃ τῇ γενεᾷ, ποίησον κιβωτὸν μετὰ ξύλων τοιάνδε καὶ τοιάνδε.” καὶ ἐποίησε Νῷος τὴν κιβωτὸν κατὰ τὸ ὄχημα κυρρῶν. καὶ εἰσῆλθε Νῷος εἰς τὴν κιβωτόν, καὶ οἱ τρεῖς νίοι αὐτοῦ, Σῆμ, Χάμ, Ιάφεθ, καὶ εἰσῆλθεν ἡ γυνὴ τοῦ Νῷος εἰς τὴν 5 κιβωτόν, καὶ αἱ τρεῖς γυναικες τῶν νιῶν Νῷος. ὅρᾶς πᾶς ὁ Νῷος μὲν ἐμαρτυρήθη πυρὰ τοῦ θεοῦ δίκαιοις ὃ ἔχουν τὴν μίαν γυναικα. ἀλλὰ δὴ καὶ οἱ νίοι αὐτοῦ, ἀνὰ μίαν καὶ μόνην γυναικα ἔχουν ἔκαστος, ἐσώθησαν ἀπὸ τῆς ὁργῆς τοῦ θεοῦ. ἀπαν δὲ τὸ γένος τῶν ἀνθρώπων ἀπέθανεν ὑπὸ τοῦ κατακλυσμοῦ τῶν ὑδάτων. πάντως καὶ τὸν πάντη ἀνόητον τούτο διδάσκει δι τοῦ μίαν καὶ μόνην γυναικά θοτιν ἀπὸ τοῦ δικαίου ἔχειν τὸν ἀνθρώπον καὶ ἔνα μόνον ἄνδρα τὴν γυναικα. ἀλλὰ καὶ τοῦτο μετὰ τὴν κατάραν ἐγένετο, διὰ τὴν τεκνογονίαν, ὡς εἰρηται. ὁ δὲ Μωάμεθ διδάσκει ἀναφαγὸν ὅτι ἡ παρὰ τοῦ 15 θεοῦ τοῖς δικαιοῖς ἀνταπόδοτις λοντρὰ καὶ γυναικες πολλαὶ ἐνὶ ἔκαστῳ καὶ οίκοι περικαλλεῖς. ὁ γοῦν ταῦτα νομοθετῶν πᾶς ἀπὸ θεοῦ; μάταιος δὲ ὁ ταῦτα παραδεγόμενος καὶ πιστεύων ὅτι τὸ γεγονὸς δι' ὁργὴν τῷ ἀμαρτήσαντι πολυπλασιάζεται ἐν τῷ καιρῷ τῆς μισθαποδοσίας τοῦ καλοῦ καὶ ἀγα-20 θοῦ τοῖς ἀγίοις καὶ δικαιοῖς. καὶ πρόσεξον τὰ γεγονότα. λέγει ὁ Μωϋσῆς “καὶ εἰσῆλθε Νῷος εἰς τὴν κιβωτὸν καὶ οἱ νίοι αὐτοῦ καὶ ἡ γυνὴ αὐτοῦ καὶ αἱ γυναικες τῶν νιῶν αὐτοῦ.”

veri bonique immemores, lasciviae se dederunt. tum deus Noae dicit “quoniam te iustum hominem inveni in hoc genere, age arcam ligneam exstreu.” exstruxit igitur Noe arcam e praecerto domini et intravit eam cum tribus filiis, Sem, Cham, Iapheth: intravitque eandem uxor Noae cum tribus uxoribus filiorum Noae. vides, deum Noae ut iusto homini testatum esse, quippe qui unam uxorem haberet. nec vero eiusdem filii, qui et ipsi singuli singulas uxores haberent, ab ira dei non servati sunt: quum omne genus humanum aquarum proluvie periret. quae res etiam stultissimum hominem docet, legitime unam uxorem virum, et unum maritum feminam habere. sed hoc quoque post execrationem factum est, ob liberorum generationem, ut diximus at Mohametes aperte docet, a deo iustis pro praemio datum iri lavacra, et feminas singulis plures et aedes pulcherrimas. talia igitur qui lege sancit quomodo a deo missus sit? imo stultus est, qui ista probat, atque credit, quod libidinose fit, id tum, quum præmia bona et pulcra sanctis iustisque dabuntur, peccanti multiplicatum firi. attende vero, quae porro facta sint. dicit Moyses “atque ingressus est arcam Noe et filii eius et uxor eius et uxores filiorum eius.” de ingressione igitur dicit “ingressus est Noe et filii eius et